№ 141 от 18.12.2019 г

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н

А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Алексеевск
О внесении изменений в постановление от 20.12.2018г. № 112

«О внесении изменений в постановление от 16.10.2018г. № 89
«Об  установлении долгосрочных тарифов  и определении
гарантирующей  организации  в  сфере водоснабжения»»
         В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от            6 ноября 2012 года  № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями      Устава        муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация       Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в постановление от 20.12.2018г. № 112   «О внесении изменений в постановление от 16.10.2018г. № 89 «Об  установлении долгосрочных тарифов  и определении  гарантирующей  организации  в  сфере водоснабжения»» изложив приложение  № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с  01.01.2020г.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Алексеевского
        муниципального образования                                              А.М. Селиванов
Приложение №1

к постановлению

администрации Алексеевского
муниципального образования

от   18.12.2019г.   №  141
Долгосрочные тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение)
для       ООО «НордТрейд»
	Наименование  регулируемой организации
	Период действия
	Величина тарифа (руб./м³)

	ООО "НордТрейд"
	Прочие потребители (НДС не облагается)

	с 01.01.2019г. по 30.06.2019
	60,40

	с 01.07.2019г. по 31.12.2019
	48,20

	с 01.01.2020г. по 30.06.2020
	48,20

	с 01.07.2020г. по 31.12.2020
	51,37

	с 01.01.2021г. по 30.06.2021
	51,37

	с 01.07.2021г. по 31.12.2021
	53,42

	с 01.01.2022г. по 30.06.2022
	53,42

	с 01.07.2022г. по 31.12.2022
	55,55

	с 01.01.2023г. по 30.06.2023
	55,55

	с 01.07.2023г. по 31.12.2023
	57,77

	Население  (НДС не облагается)

	с 01.01.2019г. по 30.06.2019
	24,01

	с 01.07.2019г. по 31.12.2019
	24,70

	с 01.01.2020г. по 30.06.2020
	24,70

	с 01.07.2020г. по 31.12.2020
	25,68

	с 01.01.2021г. по 30.06.2021
	25,68

	с 01.07.2021г. по 31.12.2021
	26,70

	с 01.01.2022г. по 30.06.2022
	26,70

	с 01.07.2022г. по 31.12.2022
	27,76

	с 01.01.2023г. по 30.06.2023
	27,76

	с 01.07.2023г. по 31.12.2023
	28,87

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                          А.М. Селиванов